
جشنواره  چهلمین  خبری  نشست   
 ۶ شنبه  صبح  فجر  موسیقی  بین المللی 
بهمن با حضور احمد صدری سرپرست دفتر 
موسیقی وزارت فرهنگ، رضا مهدوی دبیر و 
محمدعلی مرآتی دبیر اجرایی جشنواره در 
طبقه دوم تالار وحدت برگزار شد. در ابتدا، 
با  موسیقی  دفتر  سرپرست  صدری  احمد 
گرامیداشت روز آواها و نواها که ششم بهمن 
گفت: لازم می دانم از عزیزان حوزه  است، 
اجرایی جشنواره موسیقی فجر و از یاوران 
کنم.  تشکر  فرهنگ  وزارت  موسیقی  دفتر 
همچنین، بر خودم فرض می دانم از عزیزانی 
رئیس  و  دبیر  گذشته  دوره  چهل  در  که 
جشنواره های فجر بودند تشکر می کنم. وی 
کرد: عدد چهل، عدد ویژه ای است  بیان 
لت به کثرت و کمال دارد و به هر حال  و دلا
طی این چهل سال به رغم فراز و نشیب های 
بسیار، جشنواره به قوامی رسیده که امیدواریم 
بتوانیم آن را جلو ببریم و البته که تحقق این 
مهم مستلزم آسیب شناسی است. صدری 
توضیح داد: تلاش داریم با توجه به امکانات 
موجود و شرایط کشور به لحاظ کیفی بتوانیم 
کیفیت جشنواره را به لحاظ هنری بالا ببریم 
. بنا داریم  و در مباحث کمی نیز همینطور
تمرکزمان را در این دوره تا جایی که جا دارد، 
روی موسیقی جدی تر بگذاریم و به همین 
دلیل از هنرمندان مربوطه دعوت به عمل 
آمده است. سرپرست دفتر موسیقی عنوان 
آینده شاهد  کرد: امیدواریم در سال های 
جریان سازی جشنواره موسیقی فجر و باز 
حوزه های  همه  در  جدی  راه های  کردن 
موسیقایی باشیم و امیدواریم به دوران دهه 
شصت و هفتاد نزدیک شویم. رضا مهدوی 
کید بر اینکه تلاش داریم  نیز در ادامه با تا
کنیم و در جهان  موسیقی ایران را بالنده 
جایگاه خاصی رقم بزنیم، گفت: تفکر و ایده 
بحثی کلان است که به بضاعت و مقدورات 
برمی گردد نه ایده آل ها. جشنواره موسیقی 
فجر جشنواره ای است که تمام قد در دنیا 
شناخته شده است و علاقه مندان بسیاری 
دارد. بنابراین امیدواریم در بخش بین الملل 
کنیم و  از سال آینده بهترین ها را میزبانی 

امید داریم داوران خارجی در کنار ایرانی ها 
به قضاوت بنشینند تا این مورد هرچه بیشتر 
تقویت شود. وی با اشاره به اینکه بخش کودک 
و نوجوان و بانوان را احیا کرده اند، بیان کرد: 
بضاعت ما ۲ سالن برای این ۲ بخش بود. 
در بخش پایان نامه ها بنا داریم این بخش 
را تقویت کنیم و به موسیقی مردم وار بیشتر 
توجه کنیم. همچنین، نگاه ما به شعر و ترانه 
گستردگی  متفاوت است و امسال نیز این 
را در سالن های مختلف ادامه می دهیم. 
مهدوی اظهارکرد: شب استادان را کما فی 
سابق داریم؛ برخی اساتیدی که قدم شان 
بر چشمان ما است اما فرصت را به جوانان 
کنار دیگر  گونه تک نوازی در  داده اند، در 
گونه های موسیقی در خدمتشان هستیم. 
توسعه  نواحی  موسیقی  شب  همچنین 
پیدا کرده است. در بخش نواحی و مردم وار 
بودیم. مرآتی  را شاهد  بیشترین استقبال 
درباره بخش بین الملل جشنواره با توجه به 
تحریم ها افزود: در تحریم عجیبی قرار داریم 
اما خوشبختانه با هنرمندان بسیاری ارتباط 
برقرار کردیم. از ترکیه، هلند، اسپانیا، شمال 
آفریقا، تونس و ارمنستان گروه های شاخصی 
را داریم. از نوازندگان درجه یک دنیا دعوت 
به حضور کردیم. امسال سراغ شاخص های 
کسی دست  رفتیم و خوشبختانه روی هر 

گذاشتیم مشکلی برای حضور نداشتند. وی 
درباره قیمت بلیت کنسرت های پاپ توضیح 
داد: بودجه کل جشنواره، ۱۸ میلیارد تومان 
است که نسبت به پارسال رشد ۴۰ درصدی 
داشتیم. قیمت بلیت کنسرت های فجر را با 
توجه به کیفیت اجراها و توجه به موسیقی 
کلاسیک ایرانی و از منظر کیفیت هنری، نهایی 
خواهیم کرد. البته دانشجویان و هنرستانی ها 
با تخفیف می توانند حضور داشته باشند. 
کیفیت اجرا و  این قیمت گذاری بر اساس 
هنرمندان است که تا هفته آینده اطلاع رسانی 
کرد. مهدوی درباره اضافه شدن  خواهیم 
بخش موسیقی اعتراضی )رپ( به جشنواره 
کرد: موسیقی رپ چیز عجیبی در  تصریح 
فرهنگ ایرانی نیست اما چرا ساحت زیبای 
موسیقی را با الفاظ زشت مکدر کنیم!؟ در 
حالی که می شود اعتراض را با زبان و موسیقی 

زیبا بیان کرد. 
  اشتیاق جوانان را پر کنیم

 وی تصریح کرد: ما با دوستان در شورای 
بنا  فجر  موسیقی  جشنواره  سیاستگذاری 
و  بیایند  گونه  این  در  کارهایی  گذاشتیم 
در  پشت شان  بشود  و  باشند  مطلوب  گر  ا
بیاییم و منطبق با فرهنگ ایرانی باشند، 
قبولشان کنیم تا اشتیاق جوانان را پر کنیم 
اما وقتی برخی دانشش را برای تولید این گونه 

که  موسیقی ندارند یا نوعی لجاجت دارند 
موسیقی را زشت کنند، حرفی نداریم.  مهدوی 
ک هستند، رول ها در  بیان کرد: مگر همه را
، خیلی از گروه ها و  ایران، اینگونه است؟ خیر
خواننده ها در حال خواندن اشعار مولانا در 
این شیوه هستند. احمد صدری همچنین از 
حذف بخش »سرود« در جشنواره موسیقی 
فجر چهلم خبر داد و دلیل حذف آن را حذف 
موازی کاری در سرود دانست. مهدوی درباره 
تشکیل دبیرخانه دائمی جشنواره موسیقی 
فجر گفت: یکی از ستون های هر جشنواره 
دبیرخانه دائمی است و خوشبختانه خانم 
کید  تا حضورش  ابتدای  در  رضایی  نادره 
ما  داشت.  دائمی  دبیرخانه  تشکیل  بر 
حضورمان  وضعیت  نمی دانستیم  چون 
نتوانستیم  می رود،  پیش  گونه ای  چه  به 
این دبیرخانه را تشکیل دهیم. شخصیت و 
کله من رسانه ای است و مسئولیت های  شا
اما  بوده ام  پاسخگو  و  داشتم  مختلف 
زمانی که مواردی مشخص نیست، نمی شود 
کار  شالوده  طبیعتا  که  کنیم  اطلاع رسانی 
به هم می خورد. مهدوی در پاسخ به پرسشی 
درباره راهکاری برای فرار از شخصی گرایی 
در جشنواره موسیقی فجر افزود: جشنواره 
مشخصی  اسپانسر  الان  تا  فجر  موسیقی 
ندارد. دولت ردیف بودجه ای گذاشته است 
گر بودجه ای که برای جشنواره فیلم  اما مثلا ا
مقرر می کردند را به ما می دادند یا یکی از 
اسپانسرهای جشنواره، نیمی از بودجه شان 
را در اختیار ما قرار می داد، کارستان می کردیم. 
در پایان نشست خبری، از پوستر چهلمین 
جشنواره بین المللی موسیقی فجر با طراحی 
انوشیروان مانی رونمایی شد. سالن رزمال، 
، فرهنگسراهای بهمن،  کشور سالن وزارت 
نیاوران و ارسباران، تالارهای وحدت، رودکی و 
اندیشه حوزه هنری، برج آزادی و سالن میلاد 
نمایشگاه های بین المللی تهران سالن های 
جشنواره  چهلمین  در  کنسرت ها  اجرای 
بین المللی موسیقی فجر خواهند بود. مراسم 
بین المللی  جشنواره  چهلمین  اختتامیه 
تالار  در  بهمن   ۲۹ دوشنبه  فجر  موسیقی 

وحدت برگزار خواهد شد.
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»مهیارعیار2«ساختهمیشود

صداوسیما،  سازمان  تحقیقات  مرکز   
« را به عنوان  مجموعه تاریخی »مهیار عیار
سال  در  سیمافیلم  سریال  پربیننده ترین 
« پس از  ۱۴۰۳ اعلام کرد. سریال »مهیار عیار
مجموعه های نوروزی امسال، با ۳۸٫۵ درصد 
محصول  پرمخاطب ترین  عنوان  بیننده 
مرکز سیمافیلم عنوان شده است.»مهیار 
« به کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی  عیار
اساس  بر  مفید  بهروز  تهیه کنندگی  و 
فیلمنامه ای از محمدرضا محمدی نیکو از 
که  گروه تاریخی سیمافیلم است  تولیدات 
پس از سریال »روشن تر از خاموشی« ساخته 
حسن فتحی که با محوریت زندگی ملاصدرای 
شیرازی در سال ۱۳۷۹ در این مرکز تولید 
است  مجموعه ای  جدی ترین  بود،  شده 
که قصه آن در عصر صفویه روایت می شود 
این  ساخت  از  قرن  ربع  گذشت  از  پس  و 
مجموعه، مجدد مخاطب را در حال و هوای 
گی های این  آن دوران قرار می دهد. از ویژ
سریال به روایت روان و جذاب داستان از 
ترسیم قهرمان پروری، عشق ورزی و رسم 
قاب بندی های  عیاران،  زمان  در  عیاری 
و  انتخاب  لباس،  و  صحنه  طراحی  زیبا، 
بازی درست و تکنیکی بازیگران، ضرباهنگ 
ویرچوآل  تکنیک  از  حرفه ای  بهره گیری  و 
برای بازسازی نماهای باز و زیبا از فضا و 
که  ابنیه تاریخی اصفهان عهد شاه عباس 
پدیده ای جدیدالورود به ایران است«، بکر 
و بدیع بودن اتمسفر تاریخی روایت، اشاره 
شده است. در سال های اخیر مجموعه های 
خ داده در  متعددی با تمرکز بر رویدادهای ر
عصر قاجاریه، در تلویزیون و نمایش خانگی 
ساخته شده. پرداختن به مقاطع مختلف 
تاریخ چند هزارساله ایران و ترسیم بصری 
کمان  جنس زیست سیاسی و اجتماعی حا
کنون مورد  که تا و مردمان در دوره هایی 
بهره برداری دراماتیک قرار نگرفته و یا کمتر به 
آنها پرداخته شده، در قالب آثار نمایشی برای 
مخاطب جذاب است. طبق اعلام رئیس مرکز 
سیمافیلم ساخت فصل دوم سریال »مهیار 
کار این مرکز و مجموعه  « در دستور  عیار

معاونت سیما قرار گرفته است.

 رئیس جمهور صربستان اعلام کرد تا زمانی که در این مقام 
قرار دارد، هرگز به تحریم های علیه روسیه نخواهد پیوست. 
به گزارش خبرگزاری تاس، الکساندر ووچیچ گفت: تا زمانی 
که رئیس جمهور صربستان هستم، نه روسیه و نه دیگر 
دوستان خود را تحریم نخواهم کرد. ما در مسیر اروپایی 
هستیم اما به زودی با رئیس جمهور روسیه صحبت خواهم 
کرد تا راه حلی برای این مشکلات ناشی از تحریم ها و سایر 
کید کرد: یک راه حل پیدا خواهیم  موارد پیدا کنیم. وی تا

کرد. بهترین راه حل برای صربستان، روابط برادرانه و 
دوستانه با چین، روسیه و همه کشورهای دوست آن است. 
این امری است که خیلی ها به دنبال تخریب آن هستند، اما 
اجازه نمی دهیم این اتفاق بیفتد. به گزارش ایرنا، پیش از 
این معاون نخست وزیر صربستان گفته بود که تحریم های 
آمریکا علیه شرکت بزرگ نفتی صربستان به منظور باج گیری 
از بلگراد و ایجاد اختلاف با مسکو است. وزارت خزانه داری 
آمریکا روز جمعه شرکت گازپروم نفت روسیه و الکساندر 

دیوکوف مدیرعامل آن و همچنین بیش از ۲۰ شرکت تابعه 
را که در زمینه تولید، پالایش و فروش نفت و محصولات آن 
فعالیت می کنند، تحریم کرد. در بین شرکت های تحریم 
شده، شرکت نفت صربستان موسوم به »ان آی اس« است 
که گازپروم در آن شریک است. از سال ۲۰۰۸، شرکت دولتی 
گازپروم روسیه ۵۶.۱۵ درصد از سهام شرکت نفت صربستان 
را در اختیار دارد در حالیکه فقط ۲۹.۸۷ درصد از سهام این 

شرکت متعلق به کشور صربستان است.

از  که  آمریکا  رئیس جمهوری  ترامپ«  »دونالد    
کسازی های  نخستین روز آغاز به کار دولت خود، پا
گسترده ای را آغاز کرده است، در جدیدترین اقدام 
دستکم ۱۲ بازرس کل نهادهای فدرال را اخراج کرد. 
به گزارش روزنامه واشنگتن پست، این اقدام راه را 
برای افراد وفادار به ترامپ باز می کند. به گفته افراد 
گاه به این موضوع که خواستند نامشان فاش نشود،  آ
۱۲ بازرس اخراج شده از طریق ایمیل های که از سوی 
کاخ سفید فرستاده شد، متوجه این اقدام  پرسنل 

شدند. واشنگتن پست خاطرنشان کرده است: این 
اخراج ها ناقض قوانین فدرال است که کنگره را ملزم 
می کند پس از هرگونه اخراج بازرسان کل تا ۳۰ روز بعد 
اطلاعیه لازم در این خصوص را دریافت کند. براساس 
کل اخراجی از وزارت خانه ها و  گزارش ها، بازرسان 
خارجه،  امور  گون،  پنتا همچون  مهمی  نهادهای 
حمل ونقل، امور کهنه سربازان، مسکن و شهرسازی، 
کشور و انرژی بودند. نکته قابل توجه این اخراج ها 
که بیشتر برکنارشدگان منصوبان شخص  آن است 

ترامپ از دوره نخست ریاست جمهوری وی بودند. 
یکی از بازرسان کل برکنار شده گفت: »این یک قتل 
کنون منصوب  عام گسترده است. ترامپ هر کسی را که ا
می کند، وفادار به اوست و این کل سیستم را تضعیف 
می کند.« یکی نفر دیگر اظهارکرد: »دولت جدید کسی 
را که مستقل باشد نمی خواهد.« واشنگتن پست در 
ادامه یادآور شده است: ترامپ در دولت نخست خود 
نیز و در سال ۲۰۲۰ پنج بازرس کل را در کمتر از ۲ ماه 

برکنار کرد.

رئیس جمهور صربستان: 

روسیهراتحریمنخواهیمکرد هرگز

ترامپ ۱۲ بازرس کل را اخراج کرد

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

آمریکاکمکبهاوکراینراتعلیقکرد
وزیر امور خارجه آمریکا تقریبا تمام کمک های مالی به 
اوکراین را به مدت ۹۰ روز مسدود کرد. این اقدام پس از آن 
صورت گرفت که دونالد ترامپ دستور بازنگری کامل همه 
کمک های خارجی را صادر کرد. به گزارش ایسنا، نشریه 
»پالتیکو«  گزارش داد »مارکو روبیو« وزیر امور خارجه 
کشورش  کنسولی  آمریکا به نهادهای دیپلماتیک و 
« برای تقریبا  دستور داده است تا »دستور توقف کار
تمام »جوایز کمک خارجی موجود« را صادر کنند. این 
دستور مقامات وزارت امور خارجه آمریکا را شوکه کرده 
است و به نظر می رسد برای کمک های نظامی به اوکراین 
اعمال شود. این مجله به نقل از سه مقام فعلی و ۲ مقام 
سابق آشنا به این موضوع گفت که دستورالعمل روبیو 
به این معنی است که »هیچ اقدام دیگری برای توزیع 
کمک های مالی به برنامه هایی که قبلا توسط دولت 
ایالات متحده تایید شده است، انجام نخواهد شد.« 
شبکه خبری بی بی سی گزارش داد که به نظر می رسد 
، از کمک های توسعه گرفته تا  این اقدام »بر همه چیز
کمک های نظامی« تأثیر می گذارد، این در حالیست 
گون قبلا به وب سایت »صدای آمریکا« گفته بود  که پنتا
کمک های امنیتی به اوکراین«  که توقف کمک ها بر »
تأثیری نخواهد داشت. همچنین گزارش شده است 
که یادداشت روبیو تنها استثناهایی را برای کمک های 
نظامی به رژیم صهیونیستی و مصر قائل شده است، 
بدون اینکه به هیچ طرف دیگری اشاره داشته باشد. 
، آنچه را که به گفته او  کن کلیپنشتاین« روزنامه نگار «
کپی از دستورالعمل روبیو است، منتشر کرد که طبق 
آن »تمام تعهدات جدید تامین مالی برای برنامه های 
کمک خارجی« که از طریق وزارت امور خارجه و آژانس 
توسعه بین المللی ایالات متحده )یواس.اید( تامین 
می شود، متوقف می شود. دونالد ترامپ که روز دوشنبه 
کمک های  روی کار آمد، دستور تعلیق ۹۰ روزه همه »
توسعه خارجی برای ارزیابی کارایی برنامه ای و سازگاری با 
سیاست خارجی ایالات متحده« را صادر کرده است. یکی 
از مقامات یواس.اید به رویترز گفت در میان برنامه هایی 
که متوقف شد، کمک به مدارس و مراقبت های بهداشتی 
کسیناسیون  از جمله مراقبت های اضطراری مادران و وا
کودکان است. بر اساس این وب سایت، خود یواس.
اید از فوریه ۲۰۲۲، ۲.۶ میلیارد دلار کمک بشردوستانه، 
۵ میلیارد دلار کمک توسعه و بیش از ۳۰ میلیارد دلار 
به عنوان »حمایت مستقیم بودجه« ارائه کرده است. 
گون، از فوریه ۲۰۲۲، ایالات متحده نزدیک  به گفته پنتا
به ۶۶ میلیارد دلار کمک نظامی به اوکراین ارائه کرده 
است. ترامپ بارها از جو بایدن به دلیل تایید کمک های 
بی قید و شرط به اوکراین انتقاد کرده و قول داده است 
که اقدامات کاهش هزینه ها را اجرا کند. او همچنین 
قول داد که به سرعت در مورد توافق صلح بین مسکو و 

کره کند. کی یف مذا

 

سرگئی لاوروف:

کرات صلح نیستند   غرب و اوکراین آماده مذا
کوتــــاه

کید کرد که   وزیر امورخارجه روسیه تا
هیچ نشانه واقعی از سوی غرب و اوکراین 
کرات  مبنی بر آمادگی آنها برای آغاز مذا
صلح وجود ندارد. »سرگئی لاوروف« افزود: 
آمادگی  بر  واقعی مبنی  من هیچ نشانه 
اوکراین یا غرب برای گفت وگوهای صلح 
با وجود تمام اظهارات رو به افزایش آنها 
کراتی  مذا چنین  انجام  لزوم  مورد  در 
نمی بینم.« او در یک پرسش و پاسخ با 
به رغم  کرد:  خاطرنشان  خبرنگاران 
صحبت های پر سر و صدای فزاینده در 
مورد نیاز به گفت وگوهای صلح، در واقع 
هیچ اقدام عملی از سوی کی یف و غرب 
وجود ندارد که نشان دهد آنها واقعاً برای 
لاوروف  هستند.  آماده  کرات  مذا این 
افزود: و برعکس، تدارکات نظامی غرب 
به نیروهای مسلح اوکراین ادامه دارد، 
انجام  حال  در  روسیه  به  اولتیماتوم ها 
کرات  است، منع قانونی )اوکراین( برای مذا

پا برجاست و موضوع مشروعیت مقامات 
است.  مانده  باقی  نشده  حل  اوکراین 
، »ولادیمیر  بنابر گزارش خبرگزاری رویترز
کید کرد که مسکو هیچ شرطی  پوتین« تا
برای آغاز گفت وگو با کی یف ندارد و آماده 
»ولودیمیر  جمله  از  کسی،  هر  با  است 
کره  زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین مذا
کند. پوتین در عین حال، گفت: زلنسکی 
بود  قرار  جمهوری اش  ریاست  دوره  که 
گذشته به پایان برسد اما به دلیل  سال 
شد،  تمدید  دوره اش  نظامی  حکومت 
باید مجددا در انتخابات برگزیده شود تا 
کننده مشروع هر توافقی  مسکو او را امضا
این  که  کند  حاصل  اطمینان  و  بداند 
کاملاً غیرقابل نفوذ  توافق از نظر قانونی 
که هیچ تردیدی  کی یف می گوید  است. 
در مورد مشروعیت زلنسکی وجود ندارد 
و صحبت های روسیه درباره این موضوع 

برای تضعیف اقتدار او مطرح می شود.

مخالفتمکزیکبااقدامآمریکا
دربارهمهاجران

 در ادامه تنش ها میان واشنگتن و مکزیکوسیتی، مکزیک 
درخواست ایالات متحده آمریکا برای فرود هواپیمای 
نظامی آمریکاییِ حامل مهاجران اخراجی را نپذیرفت. 
آمریکا جمعه دو سفر هوایی  ارتش  فارس؛  گزارش  به 
مشابه به گواتمالا، هر کدام حامل 80 مهاجر انجام داد، اما 
ایالات متحده پس از مخالفت مکزیک با فرود هواپیماهای 
بوئینگ سی17- نتوانست طبق برنامه خود عمل کند. 
پیش از این شبکه ان بی سی به نقل از یک مقام آمریکایی 
کرده بود.  و یک مقام مکزیکی نیز این مساله را تأیید 
کنون دلیل مخالفت با فرود هواپیماهای  دولت مکزیک تا
مهاجران را اعلام نکرده است. هواپیمای سوم حامل حدود 
80 مهاجر جمعه در یک پرواز چارتری وارد این کشور شده 
است. تنش ها میان مکزیک و آمریکا رو به افزایش است. 
تهدیدات درباره اعمال تعرفه بر کالاهای مکزیکی، شناخته 
شدن باندهای مواد مخدر مکزیکی به عنوان سازمان 
تروریستی، تغییر نام خلیج مکزیک به خلیج آمریکا، افزایش 
نظامیان مستقر در مرز دو کشور و مساله مهاجران آینده 
روابط دو کشور را با تنش های متعدد مواجه کرده است. 
در پی صدور فرمان جنجالی رئیس جمهور آمریکا دونالد 
ترامپ، وزارت کشور ایالات متحده آمریکا خلیج مکزیک 
کلودیا شینبائوم،  را به نام خلیج آمریکا تغییر نام داد. 
ح ترامپ،  کنش به این طر رئیس جمهور مکزیک در وا
در یک کنفرانس خبری حضور یافت و در حالی که مقابل 
نقشه ای از جهان مربوط به قرن هفدهم ایستاده بود، به 
شوخی پیشنهاد داد که نام آمریکای شمالی به »آمریکای 
مکزیکی« تغییر یابد. علاوه بر مکزیک، ایالات متحده آمریکا 
با شروع کار رئیس جمهور جدید بر تنش ها با همسایگان 
دیگر مانند کانادا، پاناما، دانمارک و دیگر کشورهای اروپایی 
افزوده است. رئیس جمهور آمریکا بارها کانادا را به عنوان 
یک ایالت آمریکا معرفی کرده و همچنین خواستار تصرف 
گرینلند )دانمارک( و کانال پاناما شده است. دولت آمریکا بار 
دیگر پناه جویان غیر مکزیکی را مجبور می کند تا زمان بررسی 
پرونده آن ها در آمریکا، در مکزیک منتظر بمانند. شینبائوم 
اعلام کرده بود که چنین اقدامی نیازمند پذیرش کشور 
دریافت کننده پناه جویان بوده و مکزیک با این امر موافقت 
کید کرد که مهاجران  نکرده است. رئیس جمهور مکزیک تأ
مکزیکی برای اقتصاد آمریکا حیاتی بوده و مخالف اخراج 
گسترده مکزیکی ها از ایالات متحده است. یکی از مقامات 
آمریکایی بیان کرد که استفاده از هواپیماهای نظامی ارتش 
برای جابه جایی مهاجران اتفاقی منحصر به فرد بوده و در 
گون این اقدام را پس  سال های اخیر انجام نشده است. پنتا
از اعلام دستور اخیر رئیس جمهور آمریکا درباره برخورد با 
گون اعلام کرده است که ارتش  مهاجران انجام داد. پنتا
این کشور از هواپیماهای خود برای انتقال 5 هزار مهاجر 
که توسط آمریکا در ال پاسو، تگزاس، سن دیه گو و کالیفرنیا 

نگهداری می شوند، استفاده خواهد کرد.

سریالخودش هادیدر بازیمنوچهر
 ضبط سریال »یک، سه، هفت« با حضور همزمان 
منوچهر هادی به عنوان کارگردان و بازیگر در تهران 
ادامه دارد. مجموعه تلویزیونی »یک، سه، هفت« به 
کارگردانی منوچهر هادی در حالی به مراحل میانی 
ضبط خود رسیده که هادی علاوه بر کارگردانی، به 
عنوان بازیگر نیز در این مجموعه نقش آفرینی می کند. 
هادی پیش از این تجربه نقش آفرینی در آثاری چون 
فیلم های سینمایی »حدود هشت صبح« و »ملاقات 
با طوطی« را داشته است. پیش از این حضور بازیگرانی 
همچون پژمان بازغی، دارا حیایی، فاطیما بهارمست، 
، رزیتا غفاری  لعیا زنگنه، مریم مومن، سیما تیرانداز
و حمید گودرزی در »یک، سه، هفت« قطعی شده 
کوروش ثنائی نیز به  بود. علاوه بر این بازیگران، 
عنوان بازیگر خردسال مقابل دوربین رفته است. 
او نقش مقابل هادی را در این سریال بازی می کند. 
کردن یک خط  »یک، سه، هفت« در عین دنبال 
روایی مشخص که مخاطبان را با فراز و نشیب  زندگی 
شخصیت های اصلی همراه می کند، به دلیل وجود 
خرده داستان هایی که در هر قسمت دنبال می شود، 
از بازیگران متعددی بهره می برد. مراحل فنی و تدوین 
این سریال به تهیه کنندگی سلیم ثنائی همزمان با 

تصویربرداری در حال انجام است.

فرزادفرزینمجریمیشود
 خواننده پاپ کشورمان در سال ۱۴۰۴ با اجرای یک 
برنامه جدید به نمایش خانگی خواهد آمد. فرزاد 
فرزین ـ خواننده پاپ ـ که در سال های اخیر چند بار 
بازیگری را تجربه کرده، اجرای برنامه »صحنه« را بر 
عهده خواهد داشت. او پیش از این یک بار دیگر با 
برنامه »منو بشناس« در پلتفرم روبیکا، در جایگاه 
مجری ظاهر شده بود. »صحنه« با تهیه کنندگی حامد 
جوادزاده ساخته می شود و در جدول پخش سال 
۱۴۰۴ پلتفرم فیلیمو قرار دارد. فرزاد فرزین اردیبهشت 
امسال با ایفای نقش اصلی سریال »قطب شمال« 
در این پلتفرم دیده شد؛ سریالی که با بعضی حواشی 
اقتصادی نیز روبه رو شد. حامد جوادزاده تهیه کننده 
»صحنه«، پیش از این دو برنامه »ممیزی« و »صداتو« 
را در حوزه موسیقی تهیه کرده است. این روزها فصل 
چهارم »ممیزی« را در حال انتشار قرار دارد و فصل 
سوم »صداتو« کلید خورده که پخش آن برای سال 
۱۴۰۴ برنامه ریزی شده است. روشن نیست برنامه 
»صحنه« در چه قالبی تولید خواهد شد؛ آیا مانند 
»منو بشناس« گفتگومحور یا مانند »صداتو« قالب 
مسابقه خواهد داشت و یا در ساختاری متفاوت 

عرضه می شود.

 سرپرست دفتر موسیقی:

« روی موسیقی جدی است   تمرکز »موسیقی فجر


